
                                          U C H W A Ł A   NR  I/1/2018 

                                          Rady  Gminy  Kluczewsko 

                                          z dnia 23 listopada 2018 roku 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Kluczewsko 

 

              Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, poz.  1000) oraz  §  17 ust. 1 i 3 Statutu Gminy (Dz.Urz. 

Województwa Świętokrzyskiego poz. 4099 z 2016 roku)  Rada Gminy Kluczewsko uchwala 

co następuje: 

 

§  1. Stwierdza się,  że na Przewodniczącego Rady Gminy Kluczewsko, w wyniku 

rozstrzygnięcia w głosowaniu tajnym wybrano radnego STRYCHALSKIEGO MATEUSZA. 

 

§  2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                            Prowadząca  obrady  sesji 

 

           Ewa Radolińska 

 

                                                                                            
                                                                                                  
 

 

 


